Edição 949 | Ano 2024
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESCISÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LHWFUEKZ-PW6SWX4G-GUMSSZFB-PDOPCLKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

DISTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 008/2024

CONTRATO N° 038/2024

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO TERMO DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no art. 137, inciso XIII da Lei nº
14.133/2021, AO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2024 / CONTRATO N° 038/2024.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NO
CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
ESPLANADA - BA. Termo de Credenciamento Nº 008/2024 – Contrato N° 038/2024.
Fornecedor: EMERSON RABELO DA SILVA FILHO. CPF n°: 021.110.655-01: Data:
05/07/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada

Edição 949 | Ano 2024
05 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE RESCISÃO

Certificação Digital: LHWFUEKZ-PW6SWX4G-GUMSSZFB-PDOPCLKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE RESCISÃO AO CONTRATO N° 371/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO CONTRATO, com fundamento no art. 78, XII da Lei nº 8.666/93, AO CONTRATO Nº
371/2022. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS LIBERAIS,
GRADUADOS EM SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ESPLANADA - BA. Contrato Nº 371/2022. Fornecedor: JAQUELINE SANTOS ANDRADE.
CPF n°: 048.483.625-04: Data: 05/07/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS.
Prefeito Municipal de Esplanada

Edição 949 | Ano 2024
05 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: LHWFUEKZ-PW6SWX4G-GUMSSZFB-PDOPCLKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE RESCISÃO

		2024-07-05T17:41:07-0300